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План мероприятий по пропаганде и формированию культуры здорового питания учащихся и их родителей 
в МБОУ лицей №4

	МБОУ лицей №4
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Формат проведения
	Категория участников мероприятий
	Ответственные

	
	Кл.час  «Мы за здоровый образ жизни»;
Конкурс рисунков «Я за здоровое питание» 1-4 классы;
Конкурс стенгазет 5-9 классы «О вкусной и здоровой пище»
Презентация  «Режим питания» 5-11 классы;

	[bookmark: _GoBack]16-21 октябрь 2023 г.
	Беседы, кл.часы, викторина
	1-8 кл.
1-4 кл.
5-9 кл.


5-11 кл.

	ответственный по питанию
Пупышева Л.В.
Классные руководители

	
	Организация консультаций для классных руководителей и родителей 1 - 4, 5- 8, 9-11 классов:
- культура поведения учащихся   во время приема пищи; 
- соблюдение санитарно-гигиенических требований;
- организация горячего питания – залог сохранения здоровья
	15-21 апреля2024г. 
	Консультации
	Классные руководители, родители учащихся 
	ответственный по питанию
Пупышева Л.В


                               
Отетственный по питанию 											Л.В. Пупышева
